事 務 連 絡

令 和 元 年 １ ０ 月 ９ 日

各都県倉庫協会・冷蔵倉庫協会担当者 各位

                    関東運輸局交通政策部

環境・物流課長

台風１９号接近に伴う安全体制の確保について

標記について、別添の気象庁発表資料によると１２日から１３日にかけて

強い勢力を保ちながら関東に接近する可能性が高いため、傘下会員に対し今

後の気象情報に十分注意し、適正な運営の確保等に万全を期するよう周知方

お願いします。

また、異常事態発生時における緊急連絡体制を再確認していただき、被害

等の情報があれば、別紙に記載のうえ当局に情報提供をお願いするととも

に、倉庫業法施行規則第２４条に規定する事故届の提出が必要となる事象が

発生した場合は、事由発生日から２週間以内に届出の提出をお願いします。

記

〇連絡先

環境・物流課

ＴＥＬ：０４５－２１１－７２１０

ＦＡＸ：０４５－２０１－８８０７

勤務時間外：

ＴＥＬ：０９０－３９１３－９５６７

mail  ys7m2gnw@i.softbank.jp

環境・物流課長 諏訪 幸夫（スワ ユキオ）

ＴＥＬ：０９０－２６５９－５２８２

mail  nikki27nikizou@docomo.ne.jp

    環境・物流課課長補佐 平田 伸一（ヒラタ シンイチ）